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Mini-himmennin 12V/24V DC 
  

Tuotekoodi:  
Viite: 3364

     
     

            
  
Tekniset tiedot:  

SKU: 3364
Teho: DC12V -72W / DC24V-144W
Jännite: DC 12-24V
Kotelo: Termoplastinen
Sertifiointi: CE - ROHS
IP- Suojaus : IP20
Arvioitu LED-diodi (H): 50.000
Pituus (mm): L43*H13mm
Lämpötila (ºC): -20°C ~ +55°C
Aloitusaika (s): 0,2s
Takuu (vuotta): 2

   
Tuotteen lyhyt kuvaus:  

Valmistaudu kokemaan valaistuksen voima
Mini Dimmer Controllerilla! Tämä laite on
suunniteltu niille, jotka haluavat lisätä
ripauksen taikaa ja joustavuutta 12V ja 24V
DC yksivärisiin LED-nauhoihinsa.

Tämä vain 4 cm:n pituinen pieni ohjain
todistaa, että koolla ei ole väliä, kun on kyse
valaistuksen potentiaalin vapauttamisesta.
Älä aliarvioi sen kykyjä pienestä koostaan
huolimatta, sillä se pystyy käsittelemään
vaikuttavaa tehoa jopa 72W 12V DC-
järjestelmässä ja jopa 144W 24V DC-
järjestelmässä.

 
 
 
 

  
Tuotteen Kuvaus:  
Mini Himmentimen ohjain yksivärisille LED-nauhoille 12V/24V 

Valmistaudu kokemaan valaistuksen voima Mini Himmentimen ohjaimen avulla! Tämä innovatiivinen laite on suunniteltu niille, jotka haluavat lisätä ripauksen taikaa ja monipuolisuutta
yksivärisiin 12V:n ja 24V:n DC LED-nauhoihinsa.

Vain 4 cm pitkäksi taittuva ohjain osoittaa, että koko ei ole este valosi täyden potentiaalin toteuttamiselle. Älä aliarvioi sen kykyä käsitellä jopa vaikuttavaa tehoa, jopa 72W 12V:n DC-
järjestelmässä ja jopa 144W 24V:n DC-järjestelmässä. Tämän uskomattoman kapasiteetin ansiosta voit valaista suuria tiloja vaivattomasti ja luoda mukaansatempaavan ja kiehtovan
visuaalisen kokemuksen.

Mutta tässä ei ole kyse pelkästään tehosta - tämä himmennettävä kosketusohjain antaa sinulle myös täyden hallinnan valon voimakkuudesta. Intuitiivisen ja helppokäyttöisen
suunnittelun ansiosta voit säätää LED-nauhojesi kirkkautta saumattomasti ja luoda täydellisen tunnelman mihin tahansa ympäristöön. Olipa kyse pehmeästä ja rentouttavasta valosta
lepohetkeen tai kirkkaasta ja energisestä valosta juhlan piristämiseen, tämä ohjain mukautuu tarpeisiisi ja mieltymyksiisi.

Mini Himmentimen ohjain on varustettu useilla toiminnoilla, jotka antavat sinulle tarkan ja monipuolisen hallinnan yksivärisiin LED-nauhoihisi. Nämä toiminnot sisältävät:

1.Päälle/pois-toiminto: Yhdellä kosketuksella tai pyyhkäisyllä voit nopeasti ja kätevästi kytkeä LED-nauhasi päälle tai pois päältä. Tämä toiminto mahdollistaa välittömän
valon säätämisen ilman tarvetta muihin kytkimiin tai lisälaitteisiin.

2.Valon voimakkuuden säätö: Ohjaimella voit säätää LED-nauhojesi valon voimakkuutta portaattomasti. Voit helposti lisätä tai vähentää valon voimakkuutta luodaksesi
täydellisen tunnelman milloin tahansa. Tämä toiminto on erityisen hyödyllinen, kun haluat sovittaa valaistuksen erilaisiin aktiviteetteihin, tunnelmiin tai tiettyihin
tilanteisiin.

3.PWM-säätö (Pulse Width Modulation): Ohjain käyttää PWM-säätötekniikkaa tarkan ja tehokkaan valon voimakkuuden säätämiseen. Tämä tekniikka säätää sähkövirran
päälle/pois-sykliä, mikä mahdollistaa tasaisen ja vilkkumattoman valaistuksen säätämisen. Tämän ansiosta saat miellyttävän ja korkealaatuisen visuaalisen kokemuksen.

Nämä yhdistetyt toiminnot antavat sinulle täyden hallinnan yksivärisiin LED-nauhoihisi. Voit helposti kytkeä valot päälle ja pois päältä, säätää valon voimakkuutta mieltymystesi mukaan
ja nauttia pehmeästä ja vilkkumattomasta valaistuksesta PWM-säädön ansiosta. Mini Himmentimen ohjaimen avulla voit luoda täydellisen tunnelman jokaiseen tilaan ja mukauttaa sitä
tarpeidesi ja toiveidesi mukaan.

Lisäksi asennus on nopeaa ja helppoa. Sinun tarvitsee vain liittää yksivärinen LED-nauha ohjaimeen ja varmistaa, että se saa oikean virransyötön 12V:n tai 24V:n DC-virtalähteeltä. Kun
kaikki on kytketty, olet valmis herättämään ideasi eloon ja häikäisemään kaikki luovuudellasi.

FactorLED varmistaa, että tuotteemme ovat laadukkaita ja sisältävät kaikki tarvittavat elementit JAKELUUN, TUONTIIN tai TUKKUMYYNTIIN, mukaan lukien tekniset tiedot jokaiselle LED-
tuotteelle.

  

Lisäkuvia:  

Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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